[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  19 января 2015г.
	№   11
	п. Провидения

	Об утверждении списков очередников на получение социальных выплат для приобретения жилья в климатически благоприятных регионах проживания Российской Федерации по состоянию на 01.01.2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.12.2002 года № 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение социальных выплат в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», администрация Провиденского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки жителей Провиденского муниципального района, состоящих на учёте на получение социальных выплат для приобретения жилья в климатически благоприятных регионах проживания Российской Федерации по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению.
         2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района – Парамонова В.В.
        3.  Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Провиденского муниципального района.

         4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Гаавы администрации                                                           С.А. Шестопалов